
UCHWAŁA NR XVIII/228/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 11 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/182/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2020 w tym: 

a) Zmienia się wydatki bieżące zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2020-05-12, 09:26Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2020
Zał. nr 1 do Uchwały nr XVIII/228/2020 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.05.2020

154 075 180,19100 000,00100 000,00154 075 180,19 Razem:

154 075 180,19100 000,00100 000,00154 075 180,19wydatki bieżace

12 723 348,42100 000,000,0012 823 348,42Administracja publiczna     750

11 093 372,00100 000,000,0011 193 372,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

6 638 249,00100 000,000,006 738 249,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

9 559 829,660,00100 000,009 459 829,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

875 650,000,00100 000,00775 650,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

849 000,000,00100 000,00749 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XVIII/228/20

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 11 maja 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na rok 2020

Przeznacza się kwotę 100 000 zł w następującej podziałce klasyfikacji budżetowej:

900.90004.4300 z przeznaczeniem na nasadzenia zastępcze. Źródłem finansowania jest kwota 100 000 zł
zdjęta z wynagrodzeń pracowniczych w Urzędzie Gminy (istnieje taka możliwość z uwagi na dużą ilość
zasiłków opiekuńczych i zwolnień lekarskich z powodu COVID-19).




